Decretum Gratiani

Gratianus <de Clusio>

Parisijs, 1542

Quinta, an sit peccatu[m] iudici vel ministro reos occidere? Non: causa
iustitie.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-62466](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-62466)

Ullquis. Causa. Cresconius grammaticus dicebat qd inimicus dei erat qui christianum persequeretur. Sed Augustinus respondet hoc esse verum si ex odio persequeretur, sed si persequeretur ex charitate vna que sunt in christiano, dei est amicus, quod pro-

reuscitati sunt, sed sepulti. Ite Aug. contra Cresconium grammaticum lib. j.

Quae veritati contraria sunt, christiani persequi debent.

Ullquis christiani? inquit non persequit, Lhuisti est inimicus, veru dicit si non hoc in illo persequit quod domino est inimicum, neqz est dominus in seruo, pater in filio, maritus in coniuge (cum sint vtriusqz christiani) non debet persequi nisi vtra christiane contrariaveritati. An vero si non persequant, non rei negligetie merito tenebunt?

Ite Aug. ad Macedonium. Certe admodum homo debet diligere, prout sicut scriptum.

Et homo diligere, prout sicut scriptum ut quae peruenit homine beneficiencia, consolatione, vel informatione doctrine vel disciplinae coercionem adducat ad colendum deum.

Ite Augustinus ad Donatum presbyterum. De eodem.

Alii sunt prohibenda malitia, et cogenda ad bonum. Et his oibus colligitur quod vindicta est inferenda non amore ipsius vindicare, sed zelo iustitiae: non ut odium exerceretur, sed ut prauitas corrigatur.

Quod autem hoc persequatur damnum rerum, quoad flagellus, et quandoqz ipsa morte: querit an peccet iudex vel minister reos occidendo.

Quod autem hoc persequatur damnum rerum, quoad flagellus, et quandoqz ipsa morte: querit an peccet iudex vel minister reos occidendo.

Quod autem hoc persequatur damnum rerum, quoad flagellus, et quandoqz ipsa morte: querit an peccet iudex vel minister reos occidendo.

Quod autem hoc persequatur damnum rerum, quoad flagellus, et quandoqz ipsa morte: querit an peccet iudex vel minister reos occidendo.

Quod autem hoc persequatur damnum rerum, quoad flagellus, et quandoqz ipsa morte: querit an peccet iudex vel minister reos occidendo.

Quod autem hoc persequatur damnum rerum, quoad flagellus, et quandoqz ipsa morte: querit an peccet iudex vel minister reos occidendo.

Quod autem hoc persequatur damnum rerum, quoad flagellus, et quandoqz ipsa morte: querit an peccet iudex vel minister reos occidendo.

Quod autem hoc persequatur damnum rerum, quoad flagellus, et quandoqz ipsa morte: querit an peccet iudex vel minister reos occidendo.